רח' ברוריה 2 ירושלים
טל 02-5371485
[info@eretzhemdah.org](mailto:info@eretzhemdah.org)
[www.eretzhemdah.org](http://www.eretzhemdah.org)

ב"ה, עיה"ק ירושלים ת"ו

# שו"ת במראה הבזק

מיסודו של הרב שאול ישראלי זצ"ל, נשיא "ארץ חמדה"
בהורמנא דהרבנות הראשית לישראל

שבט תשפ"א
פברואר 2021
33634

## החובה ההלכתית להתחסן נגד הקורונה

### שאלה

עכשיו שפתחו את מרכזי החיסון לכלל האוכלוסייה (מגיל 16 ומעלה) האם יש חובה להתחסן כנגד נגיף הקורונה? בהזדמנות זו רציתי לברר – האם יש חובה הלכתית להתחסן – פוליו, שפעת וכו'. האם יש הבדל בין חיסון המוחלש, לחיסון מומת?